Consimile b're dirigir' p'fatis Robto de Clifford & Antonio de Lucy p com' Cumbr' Westn'l' & Lancastr' &c. ut s' mutatis mutandis.

Mandatur Nicholao de Worteleye quod sit apud Novum Castrum super Tynam cum tribus hominibus ad arma et viginti sagittariis.

R. ditto & fidei suo Nicho de Worteleye factm Quia in Membr. 7.
ultimo pliameto n'ro apud Westm' tento de avifamento ejusdem pliamenti duxim' ordinand' q'd hōies v'sus ptes boriales p' defensione tam regni n'ri Angl' q'm sui & suoz cont' Scotoz inimicoꝝ n'roz aggressus qui idem regnū sepius invaserunt & indies invadunt strages hōiū incendia domoz dep'datōes & alia mala & facinora p viribꝫ inibi ppetrando p'ficiscerent' ad ipoz hostilem nequitiam cum Dei adjutorio reprimendam maxime dum nos ex causa consimili in ult'marinis p'tibꝫ agerem' Vob' districte in fide qua nob' tenemini injungim' & mandam' q'd statim visis p'sentibꝫ apud Novum Castrum sup Tynam cum tribꝫ hōibꝫ ad arma & viginti sagittar' validis & potentibꝫ quos p vos si nondū de eisdem estis p'visi festinant' p'videri volum' accedatis ita q'd vos & ipi bene armati & arraiati cum omī cēitate qua fieri pot'it fitis apud dtam villam Novi Castri ubi nonnullos alios fideles n'ros ex causa p'dta mandavim' congregari ad p'ficiscend' exinde ad vadia n'ra una cum aliis fidelibꝫ n'ris p'dtis in comitiva dittoꝝ & fidelū n'roz Gilbti de Umframvill comitis de Anegos Henr' de Percy Radī de Nevill & ipoz cujuslibet v'sus Marchias Scotie p' salvatōē & defensione ipius regni & expeditōē guerre ibidem ac repullione hostiū p'dtoꝝ & inibi

Shottelē,
21 Jun.

A.D. 1340. inibi morand' ad hujusmodi vadia nra idem regnu una cum aliis tali' defenfando & dtos hostes g'vando put p'fati comes Henr' & Radus ronabili' ordinavint & hujusmodi noscunt' picula iminere Et hoc sicut nos & honorem nrm ac vrm diligitis vosq; & vra indempnia svare voluistis ac etiam sub incumbenti piculo nullatenus omittatis.

T. R. apud Shutteleye xxj die Jun'. P ipm reg'.

Rex Edwardus mandat quod Nicholaus de Worteleye, si venire ad Novum Castrum super Tynam cum hominibus suis neglexerit, puniatur.

Membr. 6. Shutteleye, 21 Jun.

R. ditis & fidelibz suis Gilbto de Umfravill comiti de Anegos Henr' de Percy & Rado de Nevill factm Cum p bre nrm mandavim' ditto & fideli nro Nicho de Worteleye qd ipe cum tribz hoibz ad arma & viginti fagittar' validis & potentibz quos p ipm festinan' pvideri volum' apud Novum Castrum sup Tynam accedat ita qd ipe & dti hoies ad arma & fagittar' bene armati & arraiati cum omi celitate qua fieri potit sint apud dtam villam Novi Castrum ad pficiscend' exinde ad vadia nra una cum aliis fidelibz nris in comitiva vra & cujuslibet vrm vsus March' Scotie p salvatoe & defensione regni nri Angl' & expeditoe guerre nre ibidem ac repulsione hostiu pdtoz & inibi morand' ad hujusmodi vadia nra idem regnu una cum aliis tali' defenfand' Vob mandam' qd si p'fatus Nichus ad vos ad ptes pdtas cum hoibz suis pdtis venire neglexit vel recusavit tunc ipm juxta potestatem vob p nos de rebellibz in com' Eboz & quibusdam aliis com' ult' Trentam puniend' traditam & formam commissiois nre vob inde ste puniri fac'.